

# Godt Selskab Catering ApS

Åboulevard 1, 4.tv.

1635 København V

CVR-nr. 42954292

## Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-06-2023

---

Ruben Bjørn Thieffoldt Scheftelowitz  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 9  |
| Balance                  | 10 |
| Noter                    | 12 |

**Godt Selskab Catering ApS**

### Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Godt Selskab Catering ApS<br>Åboulevard 1, 4.tv.<br>1635 København V |
| CVR-nr.             | 42954292   |
| Stiftelsesdato      | 5. januar 2022   |
| Regnskabsår         | 5. januar 2022 - 31. december 2022                                   |
| <b>Direktion</b>    | Ruben Bjørn Thielfoldt Scheftelowitz                                 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i cateringvirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 93.973, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 160.747, og en egenkapital på kr. 133.973.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2022<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>125.916</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -5.195         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>120.721</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 1    | 11             |
| Finansielle omkostninger  | 2    | -271           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>120.461</b> |
| Skat af årets resultat  | 3    | -26.488        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>93.973</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |
| Overført resultat   |      | 93.973         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>93.973</b>  |

Godt Selskab Catering ApS

Balance 31. december 2022

|   | Note | 2022<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                          |      |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 10.389         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | 4    | <u>10.389</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <u>10.389</u>  |
| Udskudte skatteaktiver                  |      | 286            |
| Andre tilgodehavender                   |      | 3.016          |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <u>3.302</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <u>147.056</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <u>150.358</u> |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <u>160.747</u> |

Godt Selskab Catering ApS

Balance 31. december 2022

|  | Note | 2022<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| <b>Passiver</b>                        |      |                |
| Virksomhedskapital                     | 5    | 40.000         |
| Overført resultat                      | 6    | 93.973         |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>133.973</b> |
| Selskabsskat                           |      | 26.774         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>26.774</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>26.774</b>  |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>160.747</b> |
| Eventualforpligtelser                  | 7    |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger  | 8    |                |

## Noter

2022

### 1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

11

**11**

### 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

271

**271**

### 3. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel

26.774

**26.774**

### 4. Materielle anlægsaktiver

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

15.584

**Kostpris ultimo**

**15.584**

Årets afskrivninger

-5.195

**Af- og nedskrivninger ultimo**

**-5.195**

**Regnskabsmæssig værdi ultimo**

**10.389**

### 5. Virksomhedskapital

Årets tilgang

40.000

**Saldo ultimo**

**40.000**

Det er selskabets 1. regnskabsår

### 6. Overført resultat

Årets tilgang

93.973

**Saldo ultimo**

**93.973**

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.